ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 2076/TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  13  tháng  9  năm 2012

THÔNG BÁO

Kế hoạch chuẩn bị kỷ niệm 5 năm thành lập và hướng tới 40 năm truyền thống Trường Đại học Kinh tế và kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11

Chuẩn bị kỷ niệm 5 năm thành lập và hướng tới 40 năm truyền thống Trường Đại học Kinh tế; Kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11, Nhà trường thông báo thời gian tổ chức các sự kiện sẽ diễn ra trong tháng 11/2012 như sau:

	Stt
	Nội dung
	Thời gian

dự kiến
	Địa điểm
	Đơn vị chủ trì/đầu mối

	1
	Họp Ban chấp hành mở rộng Hội cựu Sinh viên trường Đại học Kinh tế.
	10/11/2012
	Phòng họp 801
	Hội cựu sinh viên/Trung tâm Hỗ trợ sinh viên

	2
	Chung kết các hoạt động văn thể:
- Bóng bàn, cầu lông

- Bóng đá
	10-11/11/2012
	Nhà thi đấu/SVĐ ĐH Ngoại ngữ
	Ban tổ chức các hoạt động văn thể

	3
	Hội trại sinh viên.
	10-11/11/2012
	Quảng trường 10-12
	Ban tổ chức các hoạt động văn thể

	4
	Đêm văn nghệ chào mừng
	10/11/2012
	Quảng trường 10-12
	Ban tổ chức các hoạt động văn thể

	5
	Các hội thảo
	12-13/11/2012
	Phòng họp 801
	Phòng NCKH&HTPT

	6
	Buổi gặp mặt cựu giáo chức
	14/11/2012
	Phòng họp 801
	Phòng TCNS

	7
	Chuẩn bị cho buổi lễ kỷ niệm
	15/11/2012

	Ban tổ chức/Các đơn vị

	8
	Lễ kỷ niệm
	16/11/2012
	Hội trường 10-12
	Ban tổ chức

	9
	Các khoa tổ chức kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11
	Từ 17/11/2012 đến 20/11/2012
	Phòng họp và VP các khoa
	Các khoa

Đề nghị các đơn vị được phân công làm đầu mối xây dựng kế hoạch chi tiết cho từng hoạt động trình Ban Giám hiệu phê duyệt thực hiện./.

	Nơi nhận:
     - Ban Giám hiệu (để b/c);
     - Các đơn vị (để thực hiện);
     - Lưu: VT, HCTH. N (22).
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
PGS.TS. Trần Anh Tài